兵ト青発第 39 号

平成 26年 11月 27日

兵青協役員    各位

支部青年部会長  各位

支部事務局長   各位

(一社 )兵庫県トラック協会

青 年 部 協 議 会

会長  加 賀澤  一

兵青協「役員会」 経過報告

日 時   平成26年11月21日(金) 15時00分～17時00分

場 所   兵庫県トラック総合会館 2階 会議室B

出席者   11名(別紙、出席者名簿参照)、事務局(藤塚、村上)

１ 開会挨拶  加賀澤会長

２ 議題

 (1) 次期、役員候補について

  ・各支部青年部会長は次期青年部正副部会長候補を出来るだけ早く事務局宛に提出していただきたい。

  ・来期は部会化に向けての活動もあるので、年始より新旧を交えて会議(引継)を行いたい。

 (2)担当事業について

  今後の活動予定(別紙、資料)を基に下記のとおり決定した。

  ①第19回チャリティゴルフ

   役割

受 付：荒木副会長、濱本副会長、小林ブロック長、藤塚

    表彰式：加賀澤会長、第4ブロックで担当(司会、賞品受渡し、挨拶など)

  ②チャリティ事業 淡路人形座公演

   役割

    荷物搬入：濱本副会長

    駐車場誘導：濱本副会長、藤塚

    開会挨拶：加賀澤会長

    閉会挨拶：濱本副会長

  ③四国・近畿 視察交流会(仮)

    日 時：平成27年1月31日(土)

    場 所：兵庫or大阪 (調整中)

    内 容：徳島県、香川県、高知県、大阪府、京都府、兵庫県の青年組織同士の情報交換・交流会

        人数はそれぞれ10名前後で60名程度を予定

        自社PRシートを作成し、事前に参加者リストの交換を検討。(当日の交流をしやすくする)

        評議員まで案内する。

  ④研修事業

    日 時：平成27年2月6日(金) 15時00分から17時00分

    場 所：兵庫県トラック総合会館

    その他：兵ト協会員にも案内する。司会は豊川ブロック長が行う。

  ⑤中国・近畿 交流会(仮)

    場 所：兵庫or大阪

    内 容：広島県、岡山県、大阪府、兵庫県の青年組織同士の交流会

 (3 )その他

  ①九州ブロック大会の案内

  ②兵青協規約について

   規約に慶弔規定を設けた方が良いのではないかとの意見が出た。部会化に向けた規約見直しの際に検討

する。

以上